
 

  
Speciální produkty pro vlasy - BIACRE'

ODSTRA?OVA? SKVRN
JEDNORÁZOVÉ HAD?ÍK

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

ODSTRA?OVA? SKVRN
JEDNORÁZOVÉ HAD?ÍK

Jemn? ?istí pokožku od zbytk? zabarvení, odeberte všechny skvrny barvy.
návod k použití: aplikovat ru?ník obarvené k?že, jemn? masírujte až do úplného
odstran?ní a pak opláchn?te.
balení: box 100 navlh?ených ut?rek.

OBRAZOVKA CREAM
ochranný krém skvrn pro barvení
Stín?ní krém, který chrání k?ži p?ed barvivo skvrny.
návod k použití: použít v blízkosti linie vlas? p?ed barvením. Opláchn?te šampon v
barevné hotové.
kontejner: sklenice 200 ml.

ODSTRA?OVA? SKVRN
KAPALINA ODSTRA?OVA? SKVRN
Jemn? odstra?uje skvrny z k?že.
návod k použití: použít ODSTRA?OVA? skvrn s vatou a jemn? masírovat na k?ži obarví
až do úplné odstran?ní, poté opláchn?te.
balení: 500 ml láhev.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

